Support TV jusqu'à 60 pouces, max. 20 kg
SKU: ECTVFMOR60INCH20KG
Support mobile pour téléviseurs de 20 à 60" avec double bras extensible jusqu'à 44 cm,
capacité de charge jusqu'à 20 kg, VESA 400 x 400
CONFORTABLE, STABLE, CONÇU POUR VOTRE MAISON
Ce support TV mobile est parfait pour tous ceux qui veulent régler l'angle de leur appareil à leur guise.
POUR DE NOMBREUX TÉLÉVISEURS
Il est destiné aux téléviseurs dont la taille est comprise entre 20 et 60", et supporte une charge maximale de 20 kg.
EXTENSIBLE ET ORIENTABLE
Ce support est équipé d'un double bras extensible jusqu'à 44 cm avec axes rotatifs jusqu'à 120° et inclinaison garantie de 10°. Il est
donc possible de choisir l'angle le plus confortable selon vos besoins, en le faisant pivoter de gauche à droite.
PRINCIPALES CARACTÉRISTIQUES :
Pour téléviseurs de 20 à 60"
Charge max. : 20 kg
VESA : 400 x 400
Extension du bras : jusqu'à 44 cm
Inclinaison : +/-10°
CONTENU DU PACK :
1 manuel d’utilisation
•
•
•
•
•
•
Support TV jusqu'à 60 pouces, max. 20 kg
SKU: ECTVFMOR60INCH20KG
Données techniques
Longueur bras: 44 cm
Adapté pour: For TVs up to 60 inches
Accessoires inclus: screws
Couleur: black
EAN: 8018417322860
Inclinaison: +/- 10°
VESA: 400x400
Poids: 400 g
Charge maximale: 20 kg
Données logistiques
Profondeur Pack: 255 mm
Largeur Pack: 230 mm
Profondeur Inner: 230 mm
Hauteur Pack: 80 mm
Poids Pack: 2156 g
Largeur Inner: 255 mm
Qté Inner: 1 Pz
Profondeur Master: 470 mm
Hauteur Inner: 80 mm
Poids Inner: 2160 g
Largeur Master: 520 mm
Qté Master: 12 Pz
Hauteur Master: 250 mm
Poids Master: 27000 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it
	Support TV jusqu'à 60 pouces, max. 20 kg
	SKU: ECTVFMOR60INCH20KG
	Support mobile pour téléviseurs de 20 à 60" avec double bras extensible jusqu'à 44 cm, capacité de charge jusqu'à 20 kg, VESA 400 x 400